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Menù Menù 
Fagioli alla “Trinità”

Non esiste serata a tema senza i famosi fagioli e salsiccia.

Diventati famosi grazie al film “Lo chiamavano Trinità”.

14,50€

Bistecca e Uova

Una bistecca di manzo da ½ kg della Macelleria Fulceri, sormontata da due uova

al tegamino, accompagnata da patate fritte.

Direttamente da “Lo chiamavano Bulldozer” e “Pari e dispari”.

28,50€

MegaHamburger “Nati con la camicia”

- Doppio Hamburger con bbq, cipolla, funghi, cheddar, bacon e uovo. 

16€

- Doppio Hamburger con ketchup, maionese, cheddar, insalata e pomodoro.  

15€

Birra Bud Spencer

Birra lager da 5%, la birra ufficiale commercializzata dalla società fondata dagli

eredi dell’attore.

5€

Dalle 21:30 suoneranno dal vivo i Morriconions, che propongono uno

spettacolo che unisce musica e visual, focalizzandosi sulle celebri colonne

sonore soprattutto dal duo Oliver Onions.



 

coperto  2€

 

StartersStarters
Nachos con Cheddar fuso, guacamole e salsa piccante  (1,4,7,9)  7,00€

  

Fritti & SfiziFritti & Sfizi
*   (1,3,7) 

Patate fritte piccola  4,00€

grande  5,50€

Patate rosse dolci  8,00€

Patatine con bacon e cheddar  8,00€

Alette di pollo leggermente piccanti  6,00€

Mozzarelline stick  6,00€

Anelli di cipolla con impanatura alla birra  5,00€

Nuggets di pollo  6,00€

Bocconcini Jalapeno ripieni di chili e formaggio  5,00€

Crispy Chicken bucket - Patate speciali + tre tipi di pollo fritto: nuggets, 
pop corn di pollo e Strips piccanti

 13,00€

Fritto misto (3 pezzi a tipo di mozzarelline, nuggets, anelli di cipolla e 

jalapeno + patate fritte) 
 13,00€
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Beyond MeatBeyond Meat
Hamburger di non-carne

L’hamburger vegetale della californiana Beyond Meat, specializzata nella ricerca di alternative alle 
proteine animali che consentano una dieta equilibrata.     Fatto con ingredienti vegetali lavorati 

freschi:  i piselli apportano proteine, la barbabietole da il colore rosso, simile a quello della carne, 
l'olio di cocco e l'amido di patate lo rendono succoso e donano la giusta consistenza. 

 

BB1 Beyond burger* all’interno di un panino artigianale, con zucchine, 
maionese vegana, lattuga, pomodori, funghi, accompagnato da 
patate fritte  (1,7)

 14,00€

BB2 Beyond burger* all’interno di un panino artigianale, cipolla scottata, 
funghi, maionese vegana, insalata e pomodoro.  Accompagnato da 
patate fritte (1,7)

 14,00€
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Dolci ArtigianaliDolci Artigianali
(1,5,7)                                                  

Cheesecake freddo con caramello salato, frutti di bosco, Nutella o 
cioccolato

 6,00€

 

Birramisù Birramisù alla Guinness  6,00€

Apple Crumble Tipico dolce di mele di origine britannica, con 
gelato alla vaniglia

 6,00€

Brownie – senza Glutine Accompagnato da gelato alla vaniglia  6,00€

New York cheesecake con marmellata di fragole, cioccolato bianco e 
lamponi freschi

 6,00€

Millefoglie Scomposto con crema pasticcera e fragole 
fresche

 6,00€

DolciDolci *  (1,7)

Soufflè al Cioccolato con panna  5,00€

Mattonella ai pinoli con caramello salato, frutti di bosco, Nutella o 
cioccolato

 5,00€

Waffel Con Nutella e panna  6,00€
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lista degli allergeni secondo dir. 2003/89/CE

1)  Cereali contenenti glutine, cioè: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i 
loro ceppi ibridati e prodotti derivati,   tranne:

a)    sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio;
b)    maltodestrine a base di grano;
c)    sciroppi di glucosio a base di orzo;
d)   cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol 
etilico di origine agricola

2)  Crostacei e prodotti a base di crostacei
3)  Uova e prodotti a base di uova.
4)  Pesce e prodotti a base di pesce, ad eccezione della gelatina di pesce 

utilizzata come supporto per preparati di vitamine o carotenoidi e gelatina o 
colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e nel vino. 

5)  Arachidi e prodotti a base di arachidi.
6)  Soia e prodotti a base di soia, tranne:

a) olio e grasso di soia raffinato
b) tocoferoli misti naturali (E306), tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo 
acetato D-alfa naturale, tocoferolo succinato D-alfa naturale a base di soia
c) oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di soia
d) estere di stanolo vegetale prodotto da steroli di olio vegetale a base di 
soia

7)  Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), tranne:
a) siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso 
l'alcol etilico di origine agricola
b) lattiolo

8)  Frutta a guscio, vale a dire: mandorle (Amygdalus communis L.), nocciole 
(Corylus avellana), noci (Juglans regia), noci di acagiù (Anacardium 
occidentale), noci di pecan [Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], noci del 
Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci macadamia o noci 
del Queensland (Macadamia ternifolia), e i loro prodotti, tranne per la frutta a 
guscio utilizzata per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l’alcol etilico 
di origine agricola

9)  Sedano e prodotti a base di sedano.
10) Senape e prodotti a base di senape.

11)  Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.
12)  Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 

mg/litro in termini di SO 2 totale da calcolarsi per i prodotti così come 
proposti pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei 
fabbricanti.

13)  Lupini e prodotti a base di lupini.
14)  Molluschi e prodotti a base di molluschi.
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